Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő – testülete
2/2021. (I.29.) önkormányzati rendelete
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (V.5.) önkormányzati  rendelete módosításáról

Zalaigrice Község Önkormányzat Polgármestere a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett és az Országgyűlés által a koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvénnyel meghosszabbított veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ - ban kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 2011. évi CXCV. törvény valamint annak végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) Korm. rend (Ávr.) 27.§ -a szerint, Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület  Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (V.5.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:

1. §

Zalaigrice Község  Önkormányzat Képviselő-testületének  a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/201. (V. 5.) önkormányzati rendeletének  66.§-a helyébe az alábbi 66. § lép: 

„66.§ 
(1) A képviselő-testület a költségvetését rendeletben állapítja meg. A költségvetés összeállításának és elfogadásának részletes szabályait az államháztartásról szóló törvény, és annak végrehajtásáról szóló kormányrendelet, a finanszírozás rendjét és az állami hozzájárulás mértékét Magyarország központi költségvetéséről szóló törvény határozza meg.

(2) A zárszámadási rendelettervezet előkészítésére és előterjesztésére a költségvetési rendeletre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.”

2. §

 Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.


	Dr. Benedek Karolina	 Horváth Gyöngyi
	jegyző	polgármester


Záradék:
A rendelet Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (V.5.) önkormányzati rendelete 43 § (3) bekezdésében foglaltak szerint 2021. január 29-én kihirdetésre került.

Pacsa, 2021. január 29.

	Dr. Benedek Karolina
	jegyző

